International di Letojanni” cod. 917; 

ACCERTATA la regolarità degli atti. 

D E C R E T A 

ARTICOLO 1 Per lemotivazioni indicate in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente 

decreto si dispone la liquidazione della somma di € 2.457,61 (euro 

duemilaquattrocentocinquantasette/61) a valere sul sull’impegno 97/2022 assunto con DDG 

n.985 del 09/12/2022 e mantenuto per l’anno 2023 sul Cap. 116526 (U.1.03.02.99.999), a favore 

del Comune di Letojanni (ME), presso cui ha sede l’OdV“Rangers International di Letojanni” 

cod. 917, ai sensi dell’art. 20 del D.P.R.S. n. 12/2001,percontributo di cui alla circ. 1/2022 

priorità 1 e 2 – anno 2022. 

ARTICOLO 2 E’ liquidata la somma di € 2.457,61 (euro duemilaquattrocentocinquantasette/61) mediante 

emissione di mandato di pagamento a favore del Comune di Letojanni (ME) – C.F. 

00390050839 da accreditarsi sul relativo conto aperto presso la Banca d’Italia, utilizzando la 

modalità di pagamento 12 -  Girofondi. 

ARTICOLO 3 Di notificare il presente decreto al Sindaco del Comune di Letojanni (ME)per gli adempimenti di